Q/fííin^òci^ia/cio' ^â£an<da^ de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1073/2021

1Cdo Nnoo São Roque, 12 de maio de 2021. §
Li.

(DÒ
CVJh

"COjs^Cu §n
Excelentíssimo Senhor Presidente,

z

Os Vereadores abaixo subscritos vem comunicar a

Mesa Diretora, nos termos do § 2°, do artigo 58, do Regimento Interno da

Câmara, a formação do Bloco Parlamentar "BANCADA DA <§S
M OO 0

TRANSFORMAÇÃO", cujo Líder será o Vereador Guilherme Araújo Nunes. ^ |
Cbv
<D C

Atenciosamente, «.S

li
o CO

Q
5 c< 0)

P

GUILHERME ARAÚJO NUNES

GUILHERME NUNES

CC O
UJ 3

Vereador £r"s
UJ a

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA THIAGO VIEIRA NUNES
0 I

c5

Io
O) ^
"o E
o CO

"D O

£ ^

'%â
(O D

rs c
c o

Vereador Vereador

PAULO ROGÉRIO NOGGERINE JÚNIOR RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(PAULINHO JUVENTUDE) (r^FAEL TANZI)

Vereador Sf
Q. CO

vQ 0
ü o

^0 CO

o-ci
c c

E ~
3 o
go

0 0

W C
LU O

. O

Ao 5
rs

Excelentíssimo Senhor °-

JULIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 12/05/2021 -10:24 5301/2021

CLAUDIA RITA DUARTE PEDROSO

(DR® CLÁUDIA PEDROSO)
Vereador